[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

                                    ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ
                                                          РЕШЕНИЕ

от 30.01.2014  № 184

г. Нижние Серги

О присвоении звания «Почётный гражданин Нижнесергинского муниципального района»

На основании решения Думы Нижнесергинского муниципального района   от 26.01.2006 №146-р «О почетных гражданах Нижнесергинского муниципального района», рассмотрев представления о кандидатах на звание «Почетный гражданин Нижнесергинского муниципального района», Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:
1.   Присвоить звание «Почётный гражданин Нижнесергинского муниципального района»:

1.1. Бараковских Александру Николаевичу;
1.2. Смородинову Сергею Николаевичу.
2. Обнародовать настоящее решение путём его опубликования в Нижнесергинской районной газете «Новое время» и  размещения в Интернете на официальном сайте Нижнесергинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  Думы Нижнесергинского муниципального района по вопросам местного самоуправления (Бараковских А.Н.).

Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                                  В.В.Еремеев